
ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

14 сентября 2020 г. № 191/682-4 
г.Шенкурск 

 

Об общих результатах дополнительных выборов депутатов Собрания 

депутатов муниципального образования «Шенкурский муниципальный 

район» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5 

 

Согласно протокола Шенкурской территориальной избирательной 

комиссии  о результатах дополнительных выборов депутатов Собрания 

депутатов муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5: 

 в голосовании приняло участие 510 избирателей, 

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов: 

Колобушкина Татьяна Владимировна – 99 (19,41 %), 

Кузнецова Лилия Викторовна –  292 (57,25 %), 

Маковецкая Татьяна Юрьевна - 103 (20,20 %). 

В соответствии со статьей 87 областного закона «О выборах в органы 

местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола 

Шенкурской территориальной избирательной комиссии от 14.09.2020г. о 

результатах дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов 

муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» шестого 

созыва по двухмандатному избирательному округу № 5  Шенкурская 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Признать дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов 

муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» шестого 

созыва по двухмандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и 

действительными. 

2. Считать избранным депутатом Собрания депутатов муниципального 

образования «Шенкурский муниципальный район» шестого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 5 Кузнецову Лилию Викторовну, 

получившую  наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» на странице 

Шенкурской территориальной избирательной комиссии и в районной газете 

«Важский край». 
 

 

Председатель комиссии         В.А. Птицын 

Секретарь комиссии        В.Н. Исупова 


